
ZARZĄDZENIE NR 71/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) i 
art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2014 r., 
poz. 191 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Anna Sasin – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca;

2) Bogumiła Bylińska - Trzeciak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek;

3) Renata Walczak – wicedyrektor szkoły – członek;

4) Zofia Szmidt – ekspert – członek;

5) Jacek Marczak – ekspert – członek.

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Dominiki Skolik nauczyciela języka polskiego i wychowawcy świetlicy 
zatrudnionej w Zespole Szkół  Nr 1 w Strykowie, ul. Targowa 21, 95-010 Stryków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668.

Id: 0220DE86-88D8-4C32-BB8D-060E2EB665CB. Podpisany Strona 1


		2016-08-17T10:25:31+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




